

CESAR HUGO DE HARO SERRATO
CALLE PRIV EDMUNDO REYES SN

FERROCARRIL
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88050
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 20784340
RFC: HASC8804215F2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251266853	072 810 00251266853 8	\$5,690.52	\$7,911.80
TOTAL			\$5,690.52	\$7,911.80

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 5,690.52
+ Total de depósitos	\$ 64,507.17
- Total de retiros	\$ 62,285.89
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 7,911.80
Saldo disponible al día*	\$ 7,911.80

Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 10,057.59
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 4,800.00-
Compras en comercios	\$ 6,852.89-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 11,652.89-

Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$5,690.52)



DEPÓSITOS	\$64,507.17
RETIROS	\$62,285.89
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$7,911.80

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			5,690.52
03-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665846759356 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601034838883570 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 19:41:45		1,000.00	4,690.52
04-ENE-26	TRASPASO 0000260104 , DE LA CUENTA: 0201914720 guantes balon	300.00		4,990.52
04-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260104 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070121742582 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Arturo campo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601044839858040 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 11:32:23		1,000.00	3,990.52
04-ENE-26	XXXXXXXX100437295 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 18:56:02 DEL CLIENTE ATRACCIONES AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 646180136700000008 CON RFC AAM150427512 CONCEPTO: Transfer to Playdoit REFERENCIA: 0133205 CVE RAST: XXXXXXXX100437295	2,970.00		6,960.52
05-ENE-26	GAS SAN PEDRO RFC:GSP 920603TE3		627.42	6,333.10
05-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010107567647, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202601054842921116 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 13:17:55		5,000.00	1,333.10
05-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665846759356 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202601054844988957 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 22:42:46		600.00	733.10
06-ENE-26	20202633408005011280142695 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180520 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280142695	19,050.30		19,783.40
06-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **6853 en el cajero de BA PASEO MONTERREY, NUEVO LAREDO , TAM a las 12:02 hrs. El identificador de tu operacion es B3EC9AB2E48BE88D y tu folio es 004150. - N12639		2,000.00	17,783.40
06-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	18,642.15		36,425.55
07-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **6853 en el cajero de BA PASEO MONTERREY, NUEVO LAREDO , TAM a las 10:00 hrs. El identificador de tu operacion es 7FE7B9C4A9A3C49F y tu folio es 004295. - N12639		500.00	35,925.55
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180402316932511, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Cesar stori ma (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202601074850236203 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 18:29:01		20,000.00	15,925.55
10-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **6853 en el cajero de BA PASEO MONTERREY, NUEVO LAREDO , TAM a las 10:59 hrs. El identificador de tu operacion es 1D12452A036DBF7D y tu folio es 004822. - N12639		1,500.00	14,425.55
12-ENE-26	COLEGIO TAMAULIPAS1 RFC:PET 950403F70		973.00	13,452.55
12-ENE-26	COLEGIO TAMAULIPAS1 RFC:PET 950403F70		973.00	12,479.55
12-ENE-26	COLEGIO TAMAULIPAS1 RFC:PET 950403F70		923.00	11,556.55
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010107567647, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601134867716416 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 15:17:25		2,500.00	9,056.55
13-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260113 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143230856844 AL R.F.C. TISD8804066C6		250.00	8,806.55
14-ENE-26	20202633408013010280180191 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180645 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280180191	3,339.59		12,146.14
14-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **6853 con la tarjeta virtual **4014 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 09:17 hrs. - NM0134		300.00	11,846.14
14-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	3,324.44		15,170.58
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313964466093 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Budt (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601154874991806 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:46:12		500.00	14,670.58
15-ENE-26	BNET01002601150032561663 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:48:47 DEL CLIENTE PROMOTORA EDUCACIONA L TAMAULIPAS SC DE LA CLABE 012822001531448791 CON RFC PET950403F70 CONCEPTO: NOMINA REFERENCIA: 0150126 CVE RAST: BNET01002601150032561663	959.31		15,629.89

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010107567647, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601154876275190 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 17:08:19		4,315.00	11,314.89
16-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **6853 con la tarjeta virtual **0548 en el cajero de BA PASEO MONTERREY, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:35 hrs. - N12639		500.00	10,814.89
19-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745189881071826		880.53	9,934.36
19-ENE-26	OPENPAY*PLAYDOIT MEXIC RFC:AAM 150427512		400.00	9,534.36
19-ENE-26	MERPAGO*NEWERACAPMEX RFC:MAG 2105031W3		1,798.00	7,736.36
23-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010107567647, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601234902633207 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 15:28:54		750.00	6,986.36
27-ENE-26	UBER RFC:UPM 200220LK5		9.00	6,977.36
27-ENE-26	UBER RFC:UPM 200220LK5		9.00	6,968.36
27-ENE-26	UBER RFC:UPM 200220LK5		259.94	6,708.42
27-ENE-26	ABONO INMEDIATO 2600752683	9.00		6,717.42
27-ENE-26	ABONO INMEDIATO 2600752685	9.00		6,726.42
27-ENE-26	ABONO INMEDIATO Abono Inmediato/2600752691/259.94	259.94		6,986.36
28-ENE-26	UBER REF 00000000000000000000000000000000 AUT 002915 27/01/2026 T8969 TU COMPRA REALIZADA EL 27/01/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 28/01/2026		100.00	6,886.36
28-ENE-26	ABONO INMEDIATO 2600815434	100.00		6,986.36
28-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260128 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143230856844 AL R.F.C. TISD8804066C6		1,000.00	5,986.36
29-ENE-26	20202633408028020280153918 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180236 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280153918	9,255.69		15,242.05
29-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	3,324.44		18,566.49
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975010216756509, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Cesar Nu T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202601294919251646 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 09:16:16		7,360.00	11,206.49
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180402316932511, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Cesar stori ma (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601294919255251 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 09:17:26		5,950.00	5,256.49
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160819439911 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601304923640354 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 08:15:20		108.00	5,148.49
30-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260130 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143093472564 AL R.F.C. ZARG840723KM3		200.00	4,948.49
30-ENE-26	BNET01002601300036231763 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:09:30 DEL CLIENTE PROMOTORA EDUCACIONA L TAMAULIPAS SC DE LA CLABE 012822001531448791 CON RFC PET950403F70 CONCEPTO: NOMINA REFERENCIA: 0310126 CVE RAST: BNET01002601300036231763	2,363.31		7,311.80
30-ENE-26	TRASPASO 0000260130 , DE LA CUENTA: 0201914720	600.00		7,911.80

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

